Znajdujemy tutaj pierwszą wzmiankę o scholi, która wykonuje śpiewy liturgiczne.

K. 15r — Konsekracja ołtarza ze śpiewem trzech kolejno następujących po sobie antyfon z incipitami trzech psalmów. Pierwsza i trzecia antyfona posiadają incipity melodii.

PK 11: *Erexit iacob lapidem in titulum fundens oleum desuper.*

Druga antyfona: *Mane surgens iacob erigebat lapidem in titulum fundens oleum desuper uotum uouit domino uere locus iste sanctus est et ego nesciebam. Ps. Quam dilecta.*

Trzecia antyfona: *Unxit te dominus deus tuus oleo leticie pre consortibus tuis. Ps. Fructauit.*

PK 11 k. 101v: *Unxit te dominus deus tuus.*

K. 15v — „...in circuitu ecclesie vadat pontifex faciat cum pollice suo cum ipso chrismata in XII locis ... et scola dicat antiph. Ant. Sanctificauit dominus tabernaculum suum haec est domus dei in quam inuocetur nomen eius de quo dictum est erit nomen meum ibi dicit dominus. Ps. Dominus nostrum refugium”.

„...Et iterum redeat ad altare et offerat ibidem incensum super altare et dicat antiph. Ant. Ecce odor filii mei sicut odor agri pleni quem benedixit dominus”.

„...Iterum alia ant. Aedificauit moyses altare domino deo”.

K. 16v—17v Neumy nad pierwszą inwokacją prefacji, oraz kadencje.

K. 21v — Procesja z relikwiami i śpiewem:

„...et tunc portante feretrum cum reliquiis simul cruces et liminaria circumeat ecclesiam sequente clero hæc responsoria cantando cum mulieribus et populo et paruulis kirrie eleison dicendo:

Resp. Sancti tui domine
 Vers. Quoniam percussit
 Resp. Tradiderunt corpora sua
 Vers. Isti sunt qui uenerunt
 Resp. Sancti mei qui in isto seculo
 Vers. Venite benedicti
 Resp. Exultabunt sancti
 Vers. Iusti epulentur
 Resp. Fulgebunt iusti
 Vers. Iusti autem in perpetuo uiuent”.

Kopista nie określił, kiedy lud, dzieci i kobiety odmawiały „kirrie

⁶⁰ W BWr. k. 111r nad tymi samymi śpiewami neumy.

⁶¹ Podobne incipity por. I F 380 k. 58v, PR.

eleison". Jak wykazują źródła, są tu podane tylko incipity responsoriów i wersetów ⁶².

Nad incipitami nie ma znaków cheironomicznych.

K. 22v — Trzy antyfony kolejno po sobie następujące z podobną melodią, odśpiewane po wejściu procesji z relikwiami do świątyni: „*Ingremini benedicti*”, „*Benedicta gloria*” i „*Cantate domino*”.

Tekst antyfony „*Ingremini benedicti*” bardzo zbliżony do antyfony w PK 11. Różnica zachodzi tylko w dwóch wypadkach:

RBJ 2057

PK 11

...insequitur iter uestrum

...insequitur iter nostrum

...maiestatem dei

...maiestatem domini

Melodia posiada znacznie więcej odchyłeń:

PK 11 k. 119v: *Ingremini benedicti dei parata est vobis a domino habitacio sedis vestre sed et populus fidelis cum gaudio insequitur iter nostrum ut oretis pro nobis maiestatem domini.*

Ant. „*Benedicta gloria*”:

PK 11 k. 110r *Benedicta gloria domini de loco.*

W przeglądanych rękopisach średniowiecznych i nowszych nie stwierdziliśmy podobnego zakończenia melodii, jaka następuje na końcu antyfony „*Benedicta gloria*” nad ostatnią sylabą słowa „*alleluia*” w RBJ 2057.

Ant. „*Cantate domino*”:

PK 11 k. 110r *Cantate domino canticum novum laus eius in ecclesia sanctorum* ⁶³.

Na k. 22v znajduje się jeszcze jedna antyfona bez notacji, którą mieli odśpiewać kapłani:

„...pontifex recludat reliquias in altare et presbiteri qui cum eo sunt cantant antiph. *Exultabunt sancti in gloria letabuntur in cubilibus suis. Ps. Cantate domino*”

K. 23r — Konsekracja ołtarza ze śpiewem: Ant. *Corpora sanctorum in pace sepulta sunt et uiuent nomina eorum in eternum* ⁶⁴.

Vers. *Omnis terra adoret te dominus. Resp. Exultabunt sancti in gloria. Exultent iusti.*

K. 23v — Diakoni ubierają ołtarz, a schola śpiewa ant. „*Circumdate sion*”:

⁶² Pełny tekst por. Ordo in dedicatione Baptisterii, ex cod. ms. bibl. Caesar. Vindob. saec. X vel XI, n. 359 olim 351, PL 138, 1035.

⁶³ W PK 11 podany jest tylko incipit tekstu i melodii tej antyfony, kończący się na słowach „*laus eius*”.

⁶⁴ W BWr. k. 119v ant. i ps. z podaną melodią.

⁶⁵ W BWr. k. 121r podana melodia.

PK 11 k. 112v—113r *Circumdate sion levite altare domini vestite vestimentis albis et estote et vos canentes ymnum novum dicentes benedictus dominus.*

Na końcu antyfony „*Circumdate sion*” zapisane zostały jeszcze inne śpiewy: „*Mirabilis deus*” i „*In velamento clamabunt sancti tui domine alleluia alleluia alleluia*” bez notacji. Kopista nie oznaczył również do czego zaliczyć wymienione teksty. W BWr i PK 11 „*Mirabilis deus*” oznacza werset, zaś „*In velamento*” antyfonę⁶⁶.

2. AD SIGNUM ECCLESIE BENEDICENDUM

K. 29v — Przy poświęceniu dzwonu śpiewane były:

ant. „*In ciuitate domini ibi sonant iugiter organa sanctorum ibi cinamomum et balsamum odor suauissimus carmina eorum ibi angeli et archangeli ymnum deo decantant ante thronum dei alleluia*”,

oraz sześć psalmów z wyszczególnieniem tylko jednego:

„*Post hęc cantas psalmos sex idem lauda anima mea usque in finem psalterii*”.

Następnie oracja, a po niej:

„*Tunc extergis eam cum linteo et dic. ant.*”

K. 30v — Ant. *Vox domini super aquas deus maiestatis intonuit dominus super aquas multas.*